RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE12

EDITAL Nº 001/2022 - SEDUC/CE, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022, PORTARIA
Nº  006/2023  –  ESCOLA  ESTADUAL  DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  MARIA
CAVALCANTE COSTA (INEP 23232439), DE 31 DE AGOSTO DE 2023.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da
ESCOLA  ESTADUAL  DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  MARIA  CAVALCANTE
COSTA no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº  001/2022 - SEDUC,
de 15 de fevereiro de 2022 e na Portaria Nº 006/2023 – ESCOLA ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MARIA CAVALCANTE COSTA (INEP 23232439) de
31 de agosto de 2023, referente ao processo seletivo para professores para atender
necessidades  necessidades  temporárias  no  Atendimento  Educacional
Especializado (AEE) das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público
o RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE).

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO(AEE)

CLASSIF NOME DO(A) CANDIDATO(A) 1ª ETAPA 2ª ETAPA TOTAL
1º ALINY MARTINS OLIVEIRA 29,77 17,00 46,77

2º SHYRLEYANE ALVES DA SILVA 29,67 17,00 46,67

3º ADRICIA KELANY ALVES DA SILVA 29,50 17,00 46,50

4º MARIA REGILANE FERREIRA DO
NASCIMENTO

29,34 14,00 43,34

5º RAFAELA SILVA PAULINO 29,84 12,00 41,84

6º FRANCISCA LIDIVÂNIA DA SILVA
TOMÉ

29,34 12,00 41,34

7º ANA LUCIA DA SILVA GOMES
ARAÚJO

28,20 7,00 35,20

.

Quixadá/CE, 18 de Setembro de 2023.

                 __________________________
                    Francisco Carlos de Oliveira
         Diretor da EEEP MARIA CAVALCANTE COSTA (INEP: 23232439)